Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение …

П Р И К А З

09 января  2023 года                    ст. Вешенская                            № 1

Об увеличении объема работ

В соответствии со ст. 60.2; 151 Трудового кодекса Российской Федерации и в связи  (с вакансией помощника воспитателя; с открытием листа нетрудоспособности сотрудника ФИО; с очередным трудовым отпуском сотрудника ФИО) выбрать нужное, остальное удалить

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить выполнение работы по должности помощника воспитателя по внутреннему совместительству (совмещению) в период с 09.01.2023 года  до выхода основного работника:
- помощнику воспитателя  Ивановой Марии Ивановне (0,5 ставки).

2. Установить Ивановой М. И. доплату за увеличение объема работ  за каждый день совместительства (совмещения) в размере 100 (сто) рублей 50 (пятьдесят) копеек.

3. Произвести расчет доплаты за увеличенный объем работы за каждый день совместительства (совмещения)  пропорционально отработанному времени.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявление Ивановой М.И. от 09.01.2023 г.; дополнительное соглашение № 1 от 09.01.2023 г. к трудовому договору  №105 от 01.09.2019 г.

Заведующий (Директор)  МБДОУ …			__________    А. П. Петрова

С приказом ознакомлены:
_________________  Иванова М.И.
 «___»_________ 2023 г.

Примечание.

Данный приказ можно составлять на воспитателей, помощников воспитателей. Дополнительное соглашение обязательно.

Старшего воспитателя, педагога-психолога, инструктора по физической культуре, музыкальные руководителя не заменяют!